Rujukan Amaun (MYR) Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
23/03/2021 009163-00 3,585.45 26/07/2021 MYSI21-03335 3,585.45

Jumlah 3,585.45 Jumlah 3,585.45

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
P-NPC-LB20-P29109  PERKHIDMATAN PENGELU 3,585.45  DR

Jumlah Bersih 3,585.45

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Tiga Ribu Lima Ratus Lapan Puluh Lima dan Empat Puluh Lima  Sen Sahaja

Disediakan NUR FARHANA BINTI ZAIBIDI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 28/07/2021 01:30 PTG
Disemak SITI RAWAIDA BINTI SHARIFF
Jawatan PENOLONG AKAUNTAN Tarikh 28/07/2021 01:58 PTG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 28/07/2021 09:07 PTG